Referencia Proforma: Moto - Serna - CROWN 115

Moxos Import Export
  Teléfono:

Dirección: , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

MTO

CROWN
115

Moto - Serna - CROWN
115

Unidad

1.00

18,228.00

18,228.00

Total ($):   18,228.00
  Son: Dieciocho mil doscientos veintiocho 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   INICIAL 2700 BS

A 20 CUOTAS 1346 BS
PCREDITO 29620 BS

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Cuenta Unión
  Condiciones:   Contado
  Límite de Pago:   A la emisión de